
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Алексеевка

01 июля 2024 года №2

О назначении на должность главы администрации 
Алексеевского городского округа

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава Алексеевского 
городского округа, Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы 
администрации Алексеевского городского округа Халееву Светлану 
Васильевну с 01 июля 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной газете «Заря» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети 
Интернет.

О У

Председатель Совета депутатов 
Алексеевского городского округа А.С. Третьяков


